

BRĪNUMU AVĪZE

Evaņģēlista Mārča Jencīša kalpošanas "Kristus Pasaulei" informatīvs izdevums



Liecība

Lidija B. Apmēram trīs gadus Lidija sadzīvoja ar zarnas audzēju. Divas nedēļas pirms plānotās operācijas kādas svētas *sagādīšanās* dēļ draudzē Dieva Ģimene notika Mārča Jencīša dievkalpojums. Kad tika lūgts par dziedināšanu, Lidija sajuta siltumu mugurā. Uzlikusi roku uz vēdera, viņa pie sevis sacīja: "Tad to zarnu arī pie viena, Tēvs!" Īpašu sajūtu nebija. Taču operācija nenotika.



Nākamajā dievkalpojumā Lidija atradās starp tiem, kas gribēja liecināt par saņemto dziedināšanu. Viņas rokā bija divi slimnīcas izraksti. Pirmais konstatēja polipu zarnā, otrs – ka tā tur nav!



Pilnu liecības tekstu varat lasīt avīzes 2.–3. lappusēs.

Liecība



Fotogrāfijas uzņemtas 2007. gada 1. jūlijā Rīgā, uzreiz pēc dievkalpojuma.

Lidijas A. zibens satriektās kājas visu garo mūžu bija likušas sevi manīt, – pēdu un potīšu rajonā deformējušās, līdz ceļiem sapampušās, vienmēr sāpošas. Katra pārvietošanās prasīja piepūli... Šoreiz Dieva brīnišķīgā dziedināšana šo kundzi skāra uzreiz un acīmredzami.

Pēc Dieva Vārda pasludinājuma, mācītāja rokas satverta, Lidija piecēlās un jau pēc maza mirklīša sajuta, ka kājas kļuvušas stipras un stabilas, bet daļa pampuma saruka dažu minūšu laikā visu acu priekšā...

Pilnu liecības tekstu varat lasīt avīzes 2.–3. lappusēs.



"Ticības vārds"

Kungs, vairo mūsu ticību!

Dieva brīnumi ir lieli. Varbūt tieši tāpēc arī mums, kas sevi saucam par ticīgiem, patiesībā tiem ir tik grūti noticēt. Vai vainīga mūsu mazticība? Varbūt eiropiešu pārāk racionālais prāts? Kas to lai zina? Bet Dievs palīdz mums noticēt katram Viņa vārdam, kad sniedz nepārprotamus pierādījumus par savām rūpēm, mīlestību un gādību.

Par to liecina arī Lidijas B. pieredze. Viņa ir rīdziniece, ticīgs cilvēks, kas pati, strādādama slimnīcā, centusies citiem liecināt par Jēzu. Tomēr arī viņai ar gadiem krājušās šādas tādas kaites.

Pirms diviem gadiem, gatavojoties izbraukt no valsts uz ilgāku laiku, Lidijas kundze nolēmusi veikt pamatīgāku veselības pārbaudi, lai nepārsteigtu kādas nepatīkšanas brauciena laikā. Interesanti, kā Dievs izmanto visus apstākļus, lai viņa darbs varētu tikt pagodināts! Izmeklējumus tika atrasta kāda nopietna vaina, bet kundze to pat nepamanīja! Tikai pavisam neilgi pirms aizbraukšanas, ārstējot mugurkaula problēmas, ārsts pievērsa uzmanību dokumentos uzrādītajai diagnozei – polipam resnajā zarnā – un ieteica to pēc iespējas ātrāk izoperēt. Taču laika vairs nebija daudz, tāpēc Lidija nolēma pirms brauciena uz operāciju nedoties.

Šopavasār kundze atgriezās Latvijā. Viņas sirdi spieda rūpes par gaidāmo operāciju. Arī mugura lika sevi manīt aizvien vairāk. Taču atkal un atkal dažādi apstākļi aizkavēja Lidiju doties uz slimnīcu.

Kamēr iecerētā ārstēšana kavējās, Lidijas kundze nolēma apmeklēt Mārča Jencīša vadīto evaņģelizācijas un dziedināšanas dievkalpojumu draudzē Dieva ģimene, pie kuras pieder arī pati. Noteikti gribējusi redzēt Dieva darbu caur šo jauno kalpotāju, bet konkrētu cerību par savu dziedināšanu nav bijis. Tomēr Dievs saredzējis arī viņas vajadzību! Kad Mārcis Jencītis lūdzis par konkrētu slimību dziedināšanu, arī Lidija uzlikusi rokas uz slimās muguras un – sajutusi neparastu siltumu. Dieva pieskāriena iedrošināta, slavējot Kungu, viņa likusi rokas uz vēdera un pie sevis noteikusi: "*Tad to zarnu arī pie viena, Kungs!*" It kā tas arī viss.

Dzīve turpinājās. Pēc divām nedēļām Lidijas kundze beidzot nonāca slimnīcā. Viss, kā jau tādās reizēs notiek.

Sagatavošana, narkoze, tad operācija varēja sākties. Taču turpinājums vairs nenotika pēc parastā scenārija. Pēc kāda brīža kundze tika no narkozes pamodināta un dzirdēja neapmierināto medicīnu pārmetumus: "*Bet jums taču tur nekā nav!*" Kad Lidija centās stāstīt par dievkalpojumā piedzīvoto, ārsts tikai pavīpsnājās. Taču izrakstā šo faktu bijis spiests apliecināt – audzēja nav.

Tieši pēc mēneša atkal tajā pašā vietā Mārcis Jencītis vadīja dievkalpojumu. Kad viņš aicināja uz skatuves visus tos, kas saņēmuši nepārprotamu dziedināšanu, arī Lidija ar visiem izrakstiem rokās priecīga varēja būt viņu vidū. Slava Dievam!

Dievs patiešām šodien dara to pašu, ko Jēzus zemes dzīves laikā. Viņš dziedina! Un var jau būt, ka miesas vainu dziedināšanu Viņš dāvā kā zāles mūsu gara dziedināšanai... Kad mēs nespējam tā īsti un patiesi ticēt, tad Dievs visus apstākļus izkārto tā, ka mēs saņemam neapstrīdamus pierādījumus Viņa brīnišķīgajiem darbiem. Un bieži vien medicīni, kuri to noliedz (protams, ne jau visi), tomēr paši ir spiesti dokumentēt dievišķas dziedināšanas faktus.

Reizēm mums ir jāpacieš sāpes, reizēm mēs nesaņemam medicīnisku palīdzību savlaicīgi, reizēm vienkārši līdzekļu par maz vai laika nav. Tomēr nekas nav nejauši! Tā mēs iegūstam brīnumaino Dieva atklāšanos, stiprinājumu savai ticībai un liecību pasaulei. Pat par tiem, kas tic tikai "papīriem", ir padomāts!

Līdzīgs stāsts ir arī Lidijas A. liecība. Arī viņa visu mūžu bijusi ticīga, taču brīnumaino dziedināšanu saņēmusi tikai tagad.

Šī smaidīgā kundze dzīvo Lēdmanes pagastā. Viņa piedalās draudžu "Iemīļējušies Jēzū" un "Dieva Ģimene" darbā un nes evaņģēlija vēsti saviem līdzcilvēkiem – gan kaimiņiem, gan tiem, kas dzeršanas postā ieslīguši. Par viņu gribas teikt, ka Dievs savu dārgumu lej vienkāršos māla traukos. Satiekot tādu cilvēku, uzreiz jūtams, ka viņa mīl Dievu, ka meklē briedumu savai ticības dzīvei.

Lidijas kundze pieder pie tiem retajiem savas paaudzes cilvēkiem, kam palaimējies augt ticīgā vidē. Tēvs karā kritis, tāpēc viņu audzinājusi mamma un tēva brālis – katoļu priesteris.

turpinājums 3.lpp



KONFERENCE "KRISTUS PASAULEI"

Visus, kas sadarbojas, lūdz, ziedo, atbalsta citā veidā vai ir vienkārši ieinteresēti Mārča Jencīša vadītajā evaņģelizācijas kalpošanā "Kristus Pasaulei", **laipni lūdzam uz partnerkonferenci.**

2008. gada 12. janvārī, plkst. 14.00
Kristīgajā centrā "Labā vēsts", Ūnijas ielā 99

Jums kalpos: Mācītājs un evaņģēlists Mārcis Jencītis
Rīgas vasarsvētku draudzes "Dzīvības Avots" slavēšanas grupa
Mācītājs Andrejs Kočkins un
draudzes "Dieva Ģimene" slavēšanas grupa

Informācijai: tālr. 29335196
internets: www.marcisjencitis.lv
e-pasts: info@marcisjencitis.lv

"Ticības vārds"

Turpinājums; sākums 2.lpp

Apstākļi bijuši ļoti grūti, bet atmiņās palicis laiks, kas pavadīts dievkalpojumos un lūgšanās. Arī pusaudžu gadus Lidija palikusi uzticīga Dievam.

Šo uzticību vēl vairāk varam apbrīnot, kad uzzinām viņas dzīvesstāstu. 19 gadu vecumā ar viņu notikusi nelaime. Reiz pērkona negaisa laikā viņa iesteigusies istabā, lai izrautu radio kontaktdakšu. Pa kontaktu istabā iekļuvis lodveida zibens. Meitene palikusi stāvam, bet spoža lode riņķojusi ap viņu. Kad māte iesteigusies istabā un atvērusi durvis, bijis apdullinošs troksnis un trieciens, māti tas notriecis uz grīdas, bet Lidija pakritusi bezsamaņā. Zibens lode, caurvēja nestā, izlidojusi pa logu.

Tolaik nebija mobilo tālrunu, tāpēc palīdzību nevarēja uzreiz saņemt. Mātei vajadzēja steigties uz kaimiņiem, lai izsauktu palīdzību. Pagāja vairākas stundas, līdz tā ieradās. Pa to laiku cilvēki bija ķērušies pie sentēvu metodēm – ierakuši meiteni līdz kaklam zemē. Tādu pašu, ar dubļiem notašķītu, ārsti viņu guldījuši gultā, lai veiktu mākslīgu elpināšanu. Dievs toreiz saudzējis Lidijas dzīvību. Kas to zina – kāpēc. Varbūt, lai tagad, pēc daudziem gadiem taptu šī liecība par stiprinājumu daudziem...

Tad atklājies, ka meitenes roka un kājas kļuvušas melnas. Nācies ārstēties slimnīcā. Bijis ļoti smagi – briesmīgi salis, tāpēc segta ar daudzām segām, acis apkārtni rādījušās neatbilstošās krāsās. Vēlāk roka atguvusi kustību spējas, bet kājas tā īsti vairs neklausījušas. Sekojuši gadi, kad dienu no dienas Lidija cīnījies ar sāpēm, lietojusi daudz zāles, jo, kā viņa smejas, toreiz jau tās neko daudz nemaksājušas.

Un tomēr viņa nepadevās, nekurnēja uz Dievu, bet centās dzīvot pilnvērtīgu dzīvi. Apbrīnojami, ka viņa spējusi iegūt divas augstākās izglītības, kaut arī kursabiedriem brīžiem vajadzējis palīdzēt pārvietoties. Sākumā izstudējusi par agronomi, bet kājas gumijas zābakos tā spējušas un pampušas, ka nav vairs varējusi paiet. Tad ieguvusi ekonomista izglītību. Arī šajā profesijā nav bijis viegli, jo sāpes kājās pavadījušas nemitīgi. Un tomēr Dievs šai sievietei devis spēku dzīvot un strādāt, arī par saviem mīļajiem – vīru un dēlu – gādāt.

Lidija palikusi uzticīga Dievam visu šo laiku. Sākumā katoļu baznīcā, tad pēc kāda notikuma laiku tikai mājās vienatnē ar Dievu, līdz, dēla mudināta, pievienojusies draudzēm, kurās tagad dzīvo un kalpo Dievam.

Daudz pa šiem gadiem ir lūgts. Neskaitāmas reizes esot lūgšanās nostaigāts ceļš no durvīm līdz altārim, neskaitāmi rožukroņi skaitīti... Un ir arī saņemts. Galvenokārt mierinājums. Ir arī dziedināšanas piedzīvotas. Augusi paklausība Kungam, augusi ticība un vēlēšanās evaņģēlija vēsti nest tālāk. Un to viņa arī darījusi.

Un nu piedzīvots brīnums! Mārča Jencīša vadītā dievkalpojuma laikā Lidija atsaukusies aicinājumam tiem, kam ir kādas nopietnas problēmas un vajadzīga dziedināšana, apsēsties 1.rindā. Mācītājs sludinājis par to notikumu, kas aprakstīts apustuļu darbu 3.nodaļā, kad, ejot uz dievnamu, viņi redzējuši ubagu, kas bijis tizls no mātes miesām. Viņi nolēmuši dalīties ar to, ko paši saņēmuši no Kunga – ar savu ticību. Mēs zinām, ka Pēteris šim cilvēkam pavēlēja Jēzus vārdā celties un staigāt, un tas notika par brīnumu visiem.

Kad beigās mācītājs ņēma katru priekšā sēdošo pie rokām, arī Lidija cēlās. Viņa atceras: *"Es jau parasti varu piecelties, bet tajā brīdī pēkšņi pati sev likos smaga. Kājas kļuva tik nespēcīgas kā tajā dienā, kad tās satrieca zibens. Piecelšanās vairāk līdzinājās centieniem noturēties pusrāpus. Tas turpinājās kādu brīdi, līdz kājas zem ceļiem nostiprinājās, iztaisnojās un kļuva stabilas un uz tām varēja droši un bez sāpēm atbalstīties."*

Jau pēc brīža viņa varēja liecināt draudzei, ka saņēmusi brīnišķīgu dziedināšanu. Nu tas viss ir pagātnē. Ne tikai dievkalpojuma laikā, bet arī pēc nedēļas, kad pa telefonu tika sarunāta šī intervija. Arī pēc trīs nedēļām, kad tā notika. Arī pēc mēneša, kad dievkalpojumā viņa varēja vēlreiz par šo dziedināšanu liecināt un ar brīnišķīgu prieku sejā demonstrēt, ka var pat paskraidīt pa skatuvi.

Tomēr sarunā atklājas, ka Lidijas kundzes attieksme pret notikumu ir ļoti nopietna. Viņa uzskata, ka dziedināšanu vajag ne tikai saņemt, bet arī noturēt. Sieviete domā, ka katra slimība ir grēka un nepaklausības sekas. Ja cilvēks nemaina savu attieksmi, tad dziedināšana varot atkal izslīdēt no cilvēka dzīves. Nepiedošana, kurnēšana, aprunāšana, kūtrums Dieva darbā esot parastie iemesli, kas neļauj dziedinājumam iesakņoties.

Šo liecību mēs varam uztvert dažādi. Kāds var nospriest, ka vajag ilgus gadus kalpot Dieva darbā, nemitīgi lūgties, dzīvot ideālu dzīvi, tikai tad, pensijas gadus, pienāks Dieva žēlastības laiks. Bet Rakstos mēs nevaram atrast nevienu gadījumu, kad Jēzus būtu sūtījis kādu mājās, lai tas izlabo savas dzīvē pieļautās kļūdas, lai nokārto visas attiecības ar Dievu un cilvēkiem un tad lai nāk un lūdz pēc dziedināšanas. Nē! Dziedināšana ir Dieva dāvana! Tā nav jānopelna ar labu uzvedību! Vienīgais, ko Kristus sagaida, lai mēs ticībā lūdzam.

Atkal un atkal ir jādodomā, kādas ir mūsu lūgšanas – gan privātās, gan draudzēs. Kāpēc mēs baidāmies lūgt to, ko debesu Tēvs grib un var mums dot? Jā, var gadīties, ka nesaņemsim uzreiz. Var gadīties, ka ir kādi šķēršļi, kas kavē saņemt šo Dieva dāvanu. Tad Svētais Gars mums tos uzrādīs. Bet vai nav tā, ka bieži lūdzam kaut ko nenozīmīgu vai nekonkrētu, par galveno klusējot? Kāpēc? Neticības dēļ? Vai mums šķiet, ka Dievs var dziedināt tikai kaut kādas nenozīmīgas kaites, bet nopietnas lietas pa spēkam tikai mediķiem? Vai tā mēs neapkaunojam Dievu? Viņš, kas mūs radījis, kas katru šūnu un ausu nolīcis savā vietā un licis visam darboties vienotā sistēmā, lai nespētu izlabot šo sistēmu, ja kāda kļūme gadījies? Taču nē! To pierāda neskaitāmas rakstu vietas, to pierāda cilvēku liecības.

Būsim godīgi un atzīsimies savā mazzticībā, nožēlosim to un lūgsim savam debesu Tēvam bērna paļāvībā, zinot, ka viņš dod tieši to, kas mums vajadzīgs! Un, ja vajag, tad sauksim kā tā zēna tēvs Bibelē: *"Kungs, es ticu! Palīdz manai neticībai!"*

*Ar Lidijām sarunājās Eva Olševska
Liecības sagatavoja Dina Elksne
"Kristus Pasaulei" preses centrs*

Ielūdzam Jūs apmeklēt kalpošanas mājas lapu internetā,
lai apskatītos reportāžas no dievkalpojumiem:

WWW.MARCISJENCITIS.LV

Lāstu salaušanas un dziedināšanas dievkalpojumi

ar mācītāju un evaņģēlistu
Mārci Jencīti

No 5. oktobra
līdz 15. decembrim
35 Latvijas pilsētās

Nepārvaramas problēmas?..
Dzīvē neiet, kā lecerēts?..
Ģimenē neiet, kā vajag?..
Tevī vajā neveiksmes?..
Veselība kliibo?..

Iespējams tavā dzīvē darbojas lāsti –
iedzimti, pārmantoti vai uzlikti.
Nāc un kļūsti brīvs no lāstu varas!

Skatieties dievkalpojumu grafiku mājas lapā www.marcisjencitis.lv

Piedalies evaņģelizācijas darbā

Pateicamies visiem tiem svētīgajiem Dieva vīriem un sievietēm, kas esat ar mums kopā lūdzot, ziedojot un citos veidos līdzdarbojoties Dieva darbā!

Romiešiem 5:19 – "Jo, kā ar viena cilvēka nepaklausību neskaitāmi kļuvuši grēcinieki, tāpat ar viena cilvēka paklausību neskaitāmi kļūs taisnoti."

Ja reiz dzīvodami bez Dieva zem šīs saules mēs ar saviem vārdiem un citām darbībām esam negatīvi ietekmējuši daudzus cilvēkus, tad šodien esot Jēzū Kristū, caur mūsu paklausību Viņam, neskaitāmi saņems grēku piedošanu, mūžīgo dzīvību, atbrīvošanu, dziedināšanu un labklājību. Ar savu finansiālo un lūgšanu atbalstu evaņģelizācijas

kalpošanā tu kļūsti par daļu dvēseļu glābšanas darbā un par vienu paklausīgo caur kuru neskaitāmi kļūs taisnoti! Mēs lūdzam par jums!

1. Es regulāri lūgšu par šo kalpošanu minūtes dienā
2. Es šai kalpošanai regulāri ziedošu LVL
3. Es šo kalpošanu atbalstīšu citādākā veidā:

INFORMĀCIJA

Drukātu vai elektronisku bezmaksas BRĪNUMU AVĪZI varat saņemt nosūtot SMS uz numuru: **+371 29335196** vai vēstuli uz e-pastu: **info@marcisjencitis.lv**, vai rakstiet uz mūsu pasta adresi: **Sporta iela 2-4, Limbaži, LV-4000, Latvija**, vai arī pasūtiet avīzi Mārča Jencīša mājaslapā: **www.marcisjencitis.lv**.

ZIEDOJUMIEM

"KRISTUS PASAULEI"
Reģ. Nr. LV 99500003902

SEB Unibanka SWIFT: UNLALV2X
Konts: LV77UNLA0050 0080 7490 9 (Konta valūta – LVL)
Ziedojums evaņģelizācijai